
 
 

 
 

Dąbrowa Górnicza, dn. 03.06.2020 r. 

 

CSiR.DZPiA.331.1.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

w dniu 03.06.2020 r. zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 25 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości 

zamówienia poniżej 214 000,00 euro p.n. Organizacja kąpielisk przy plaży komunalnej nad 

zbiornikiem wodnym Pogoria III oraz Pogoria I w Dąbrowie Górniczej 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (łącznie 2 

części zamówienia):  209 914,88 zł. 

 

Cz. I zamówienia: Organizacja kąpieliska przy plaży komunalnej nad zbiornikiem wodnym 

Pogoria III w Dąbrowie Górniczej 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

177 639,68 zł. 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz informacje dotyczące 

ceny i terminu płatności faktury: 

 

 

L.p. Nazwa i adres oferenta Cena Termin płatności 
faktury 

1. Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej 
Oddział w Gliwicach ul. Toszecka 137/1, 
44-100 Gliwice 

125 424,00 zł 30 dni 

2. Fundacja Wodna Służba Ratownicza ul. 
Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 

138 000,00 zł 30 dni 

3. Fundacja D.T. Sport ul. Średnia 16, 64-
100 Leszno 

115 960,00 zł 30 dni 

4. Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Dąbrowie Górniczej ul. 3-
go Maja 5/6, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

150 000,00 zł 30 dni 

 

 

Cz. II zamówienia: Organizacja kąpieliska przy plaży komunalnej nad zbiornikiem wodnym 

Pogoria I w Dąbrowie Górniczej 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  32 275,20 

zł. 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz informacje dotyczące 

ceny i terminu płatności faktury: 

 

 



 
 

 
 

L.p. Nazwa i adres oferenta Cena Termin płatności 
faktury 

1. Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej 
Oddział w Gliwicach ul. Toszecka 137/1, 
44-100 Gliwice 

32 508,00 zł 30 dni 

2. Fundacja Wodna Służba Ratownicza ul. 
Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 

35 000,00 zł 30 dni 

3. Fundacja D.T. Sport ul. Średnia 16, 64-
100 Leszno 

38 500,00 zł 30 dni 

4. Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Dąbrowie Górniczej ul. 3-
go Maja 5/6, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

36 500,00 zł 30 dni 

 

 

 


